

# Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11 ApS

Tøndergade 16, 3., 1752 København V

CVR-nr. 41 16 46 46

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Allan Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11 ApS Tøndergade 16, 3. 1752 København V
	CVR-nr.: 41 16 46 46
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Allan Laursen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 12.063.106 kr. mod 8.984.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.824.028 kr. mod -501.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.063.106</b>	<b>8.984.680</b>
2 Personaleomkostninger	-14.018.532	-9.295.232
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.843	-310.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.303.269</b>	<b>-621.330</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.000
Andre finansielle indtægter	1.555	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.714	-51.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.338.428</b>	<b>-642.805</b>
5 Skat af årets resultat	514.400	141.058
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.824.028</b>	<b>-501.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.824.028	-501.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.824.028</b>	<b>-501.747</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.843	135.170
7	Indretning af lejede lokaler	443.526	518.549
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.369</u>	<u>653.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>568.369</u></b>	<b><u>653.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.450	772.746
8	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	650.925	132.860
	Andre tilgodehavender	87.565	45.867
	Periodeafgrænsningsposter	41.365	22.000
	Tilgodehavender i alt	<u>887.305</u>	<u>973.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>760.210</u>	<u>873.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.647.515</u></b>	<b><u>1.846.761</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.215.884</u></b>	<b><u>2.500.480</u></b>



## Balance 31. juli

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-1.472.315</u>	<u>351.713</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.432.315</u></b>	<b><u>391.713</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.124</u>	<u>21.459</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.124</u></b>	<b><u>21.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
10 Anden gæld	<u>890.542</u>	<u>864.338</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.090.542</u>	<u>864.338</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.370	58.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.732	664.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	152.390
Anden gæld	<u>343.431</u>	<u>347.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.533</u>	<u>1.222.970</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.623.075</u></b>	<b><u>2.087.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.215.884</u></b>	<b><u>2.500.480</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	853.460	893.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-501.747	-501.747
Egenkapital 1. august 2023	40.000	351.713	391.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.824.028	-1.824.028
	<b>40.000</b>	<b>-1.472.315</b>	<b>-1.432.315</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.757.849	7.854.002
Pensioner	2.043.177	1.302.537
Andre omkostninger til social sikring	217.506	138.693
	<b>14.018.532</b>	<b>9.295.232</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	17
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	267.619	242.911
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.224	67.867
	<b>347.843</b>	<b>310.778</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle omkostninger	35.714	51.475
	<b>36.714</b>	<b>51.475</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-518.065	-132.860
Årets regulering af udskudt skat	3.665	-8.198
	<b>-514.400</b>	<b>-141.058</b>



## Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	287.759	274.725
Tilgang i årets løb	69.896	13.033
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>357.655</b>	<b>287.758</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-152.588	-84.721
Årets afskrivninger	-80.224	-67.867
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-232.812</b>	<b>-152.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>124.843</b>	<b>135.170</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2023	1.214.554	1.214.554
Tilgang i årets løb	192.596	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>1.407.150</b>	<b>1.214.554</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-696.005	-453.094
Årets afskrivninger	-267.619	-242.911
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-963.624</b>	<b>-696.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>443.526</b>	<b>518.549</b>
<b>8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af den tilgodehavende skat forfalder 518.066 kr. efter 1 år.		
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	890.542	864.338
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>890.542</u></b>	<b><u>864.338</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>890.542</u>	<u>864.338</u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 12. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


